[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРЯКСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

тигильскИЙ район

глава администарции

муниципального образования

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИе  С.ЛЕСНАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 03                                                                                                                        18.03.2008г.
	«Об утверждении Акта выбора границ земельного участка для осуществления образовательной деятельности детского сада «Буратино»

        На основании заявления заведующей  детским садом «Буратино» исх.№ 18/1 от  29.02.2008 года, представленных документов, руководствуясь ст.11,22, 29 Земельного Кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. утвердить АКТ выбора и проект границ земельного участка с предварительной площадью 3150 кв.м. (три тысячи сто пятьдесят), расположенного по адресу: с.Лесная ул.Советская д.13 корпус 1  для осуществления образовательной, хозяйственной, правовой, экономической деятельности   из земель поселения.

             Глава администрации

             сельского поселения «село Лесная»                                                                  В.М.Нестеров.